年  月  日

東かがわ市道路愛護報奨金交付申請書

東かがわ市長 殿

団体名
代表者住所

氏名

 別添のとおり道路愛護活動を実施しましたので、東かがわ市道路愛護報奨金交付要綱第

５条により、関係書類を添えて申請します。

記

報奨金交付申請額               円

作業実施状況

作業年月日 作業人員 うち草刈機使用人員
年   月   日 人 人
年   月   日 人 人
年   月   日 人 人
年   月   日 人 人
年   月   日 人 人

注）関係書類 １ 活動を実施する区域を明示する書類（作業位置図）

          ２ 活動状況（作業現場写真）
          ３ 口座振替依頼書